UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /UBND-NC

V/v xin ý kiến bãi bỏ Quyết định số

1108/2013/QĐ-UBND của UBND huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 8 năm 2021

                  Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6

năm 2015; để đảm bảo thống nhất áp dụng văn bản quy phạm pháp trên địa

bàn huyện.

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

UBND các xã, thị trấn tham gia ý kiến về việc bãi bỏ toàn bộ Quyết định số

1108/2013/QĐ-UBND ngày 31/12/2013 của UBND huyện ban hành quy chế

công tác văn thư, lưu trữ trên địa bàn huyện Sơn Động.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn

tham gia ý kiến bằng văn bản gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước

ngày 25/8/2021, đồng thời gửi theo địa chỉ email:

muint_sondong@bacgiang.gov.vn để tổng hợp, báo cáo trình UBND huyện theo

quy định (Kèm theo dự thảo Quyết định bãi bỏ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

mailto:muint_sondong@bacgiang.gov.vn

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-08-19T18:21:18+0700

		2021-08-20T08:43:59+0700

		2021-08-20T08:44:11+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-08-20T08:44:31+0700